



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 1/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	2.500,00	LT	2,03	5.075,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.700,00	LT	2,49	4.233,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.000,00	LT	2,03	2.030,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	200,00	LT	2,30	460,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS PESADOS MARCA FORD	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	25,00	HR	57,00	1.425,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA GERAL PARA VEÍCULOS MÉDIOS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	280,00	HR	23,90	6.692,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS LEVES FIAT	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	50,00	HR	24,00	1.200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA GERAL PARA VEÍCULOS PESADOS MARCA FORD	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	100,00	HR	54,50	5.450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS LEVES VOLKSWAGEN	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	30,00	HR	19,50	585,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA MAQUINAS PESADAS	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	09.261.131/0002-88	50,00	HR	78,00	3.900,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS LEVES CHEVROLET	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	20,00	HR	22,00	440,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA P/VEÍCULOS PESADOS VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	50,00	HR	58,00	2.900,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS MÉDIOS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	20,00	HR	34,90	698,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO MECANICA ESPECIALIZADA P/EQUIPAM. ACOPLADOS VEICULOS	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0002-64	80,00	HR	75,00	6.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA GERAL PARA MOTOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	150,00	HR	19,00	2.850,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS MÉDIOS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	60,00	HR	34,90	2.094,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA ESPECIALIZADA PARA VEICULOS PESADOS FORD	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	50,00	HR	56,00	2.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS MEDIOS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	150,00	HR	38,00	5.700,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA ESPECIALIZADA PARA MAQUINAS PESADAS	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	09.261.131/0002-88	125,00	HR	107,00	13.375,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL PARA VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	75,00	HR	54,50	4.087,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA ESPECIALIZADA PARA VEICULOS LEVES VOLKS	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	120,00	HR	18,50	2.220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA GERAL EQUIPAMENTOS ACOPLADOS VEICULOS	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0002-64	50,00	HR	75,00	3.750,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA ESPECIALIZADA PARA MOTOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	100,00	HR	21,00	2.100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	40,00	HR	57,00	2.280,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 2/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA P/ VEICULOS LEVES VOLKSWAGEN	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	50,00	HR	24,00	1.200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA VEÍCULOS LEVES FIAT	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	50,00	HR	18,40	920,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA VEICULOS MEDIOS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	270,00	HR	34,00	9.180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS PESADOS VOLKS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	25,00	HR	38,00	950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA GERAL PARA MAQUINAS PESADAS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	150,00	HR	93,00	13.950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS PESADOS FORD	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	25,00	HR	38,00	950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL PARA VEÍCULOS LEVES FIAT	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	130,00	HR	17,00	2.210,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA MAQUINAS PESADAS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	75,00	HR	84,00	6.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA VEÍCULOS LEVES FIAT	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	10,00	HR	18,40	184,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA P/VEÍCULOS PESADOS VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	50,00	HR	58,00	2.900,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA GERAL PARA MAQUINAS PESADAS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	150,00	HR	93,00	13.950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS LEVES MARCA FIAT	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	10,00	HR	20,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA ESPECIALIZADA PARA VEICULOS MEDIOS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	30,00	HR	34,00	1.020,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS MEDIOS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	30,00	HR	38,00	1.140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA MAQUINAS PESADAS	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	09.261.131/0002-88	50,00	HR	78,00	3.900,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA GERAL PARA VEICULOS MÉDIOS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	50,00	HR	23,90	1.195,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA ESPECIALIZADA PARA MAQUINAS PESADAS	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	09.261.131/0002-88	125,00	HR	107,00	13.375,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA MOTOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	40,00	HR	19,00	760,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL PARA VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	75,00	HR	54,50	4.087,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL PARA VEÍCULOS LEVES CHEVROLET	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	40,00	HR	17,00	680,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA VEICULOS PESADOS MARCA FORD	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	25,00	HR	57,00	1.425,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL PARA VEÍCULOS LEVES VOLKSWAGEN	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	250,00	HR	16,50	4.125,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS LEVES FIAT	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	10,00	HR	24,00	240,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA P/EQUIPAM. ACOPLADOS VEICULOS	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0002-64	15,00	HR	75,00	1.125,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO ELETRICIDADE P/EQUIPAMENTOS ACOPLADOS AOS VEICULOS	GUINDASUL COM DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0002-64	20,00	HR	75,00	1.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA ESPECIALIZADA PARA VEICULOS PESADOS FORD	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	50,00	HR	56,00	2.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS LEVES MARCA FIAT	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	30,00	HR	20,00	600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	40,00	HR	57,00	2.280,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS CHEVROLET	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	20,00	HR	24,00	480,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECANICA GERAL PARA VEICULOS PESADOS MARCA FORD	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	100,00	HR	54,50	5.450,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 3/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS PESADOS VOLKS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	25,00	HR	38,00	950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA VEÍCULOS LEVES GM	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	20,00	HR	20,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA MOTOS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	20,00	HR	34,00	680,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS PESADOS FORD	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	25,00	HR	38,00	950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL PARA VEÍCULOS LEVES FIAT	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	20,00	HR	17,00	340,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA MAQUINAS PESADAS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	75,00	HR	84,00	6.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COAGULANTE INORGÂNICO CATIONICO PRÉ POLIMERIZADO	AVANEX IND. E COM. LTDA	78.668.969/0001-22	150.000,00	KG	0,87	130.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HIPOCLORITO DE SÓDIO LÍQUIDO, TEOR MÍNIMO DE CLORO ATIVO 10%	BUSCHLE & LEPPER S/A	84.684.471/0003-18	2.500,00	KG	1,10	2.750,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CLORO GÁS ACONDICIONADO EM CILINDROS DE AÇO 50 A 68 KG	HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA	46.481.156/0002-13	9.000,00	kg	6,28	56.520,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAL HIDRATADA ESPECIAL PARA TRATAMENTO DE ÁGUA	AVANEX IND. E COM. LTDA	78.668.969/0001-22	36,00	T	778,00	28.008,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÁCIDO FLUOSSILÍCICO LÍQUIDO	AVANEX IND. E COM. LTDA	78.668.969/0001-22	30.000,00	KG	0,68	20.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BIODIESEL EVOLUX FORMULA S-50	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	500,00	LT	2,34	1.170,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BRITA GRADUADA	PEDREIRA TRIÂNGULO LTDA ME	02.081.239/0001-69	800,00	m³	42,90	34.320,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA DE GÁS GLP 45 KGS.	J B COMÉRCIO DE GÁS LTDA	73.591.802/0001-97	2,00	BT	180,00	360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRAFLANGE ANSI DN 32 X ABNT DN 50	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	2,00	PÇ	220,20	440,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRAFLANGE ANSI DN 50 X ABNT DN 50	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	2,00	PÇ	220,20	440,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE LONIL LOCOMOTIVA 3.30 X 5.80	ESTOFARIA E TAPEÇARIA LAR & KAR LTDA-ME	82.965.898/0001-05	1,00	SV	680,00	680,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PERSIANAS HORIZONTAIS 25MM	IVI & JR. IND. E COM. DE PERSIANAS LTDA - ME	02.834.470/0001-86	1,00	M²	135,00	135,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CERTIFICADO DIGITAL	CÂMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JOAÇABA	84.590.728/0001-00	2,00	SV	230,00	460,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ASSINATURA DE CAIXA POSTAL	EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2020-83	1,00	SV	64,00	64,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	IMPERMEABILIZANTE , EMBALAGEM DE 01 LITRO	COMCASA MATERIAIS P/CONSTRUCAO LTDA	85.324.911/0001-27	18,00	UN	13,00	234,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO, LIMPEZA, CONCERTO DE MÁQUINA DE ESCREVER ET 112	CELSO LUIZ VIVAN MECANOGRAFIA	02.126.338/0001-10	1,00	SV	80,00	80,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,111	L	18,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETIRADA DE ÁRVORES	SURDI COMÉRCIO DE REDES E SERVIÇOS DE LIMPEZA	07.553.455/0001-83	1,00	SV	2.300,00	2.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA LUBRIFICANTE PARA JUNTA ELÁSTICA DE PVC RÍGIDO.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0069-51	50,00	BI	12,72	636,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	SV	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO PNEU	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	SV	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESTILETE EMBORRACHADO COM REPOSIÇÃO DE LÂMINA E TRAVA	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	1,00	PÇ	6,20	6,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR NBR 14136 2P+T P/TOMADA NEMA FÊMEA	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	10,00	PÇ	7,95	79,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR NEMA 2P+T P/ TOMADA NBR14136 10A FÊMEA	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	10,00	PÇ	7,95	79,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 4/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SOLDA	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	SV	445,00	445,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TINTA LARANJA GRANADA	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	LA	37,62	37,62
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAPA LQ 3/16 X 3 X 1,20	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	2,00	KG	6,53	13,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO OK48 2,5MM	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	20,00	PÇ	1,62	32,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SACOLA PLÁSTICA BRANCA GRANDE, 48 X 58, COM 1000 UNIDADES	H E DISTRIBUIDORA LTDA	11.464.860/0001-00	3,00	CX	65,00	195,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGULADOR DE VOLTAGEM	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	75,00	75,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA 12 VOLTS, 05 AMPERES	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	90,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT TRANSMISSÃO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	133,57	133,57
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA 12 VOTS, 07 AMPERES	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	110,00	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM CONCHA PARA ESCAVAÇÃO	SECCHI SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA	05.146.057/0001-17	3,00	HR	163,00	489,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLOQUEADOR SOLAR FPS 30	PROTEGER COM MATERIAL DE SEGURANÇA LTDA	10.685.433/0001-81	50,00	PÇ	21,70	1.085,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA DE REDUÇÃO EM AÇO CARBONO MÍNIMO SAE 1020, DN 250X300	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	1,00	PÇ	740,00	740,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FITA TERMICA COR PRATA, NO FORMATO 18MM X 8M MARCA BROTHER	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	10,00	RL	97,00	970,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ETIQUETA TERMICA, TIPO LAMINADA COR BRANCA FORMATO 24MM	COPYVALE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA ME	02.414.912/0002-16	10,00	RL	78,00	780,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE REDUÇÃO FOGO COM ROSCAS DNR 2" X DNR 1.1/2"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	10,00	PÇ	16,09	160,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TE FABRICADO A PARTIR DE FERRO MALEAVEL DNR 1 1/4"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	4,00	UN	12,31	49,24
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE AÇO SOLDADO 1 1/4"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	2,00	UN	109,44	218,88
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	UNIÃO CONICA GALVANIZADA 2"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	2,00	PÇ	68,99	137,98
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NIPEL GALVANIZADO 1"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	12,00	PÇ	4,18	50,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NIPEL GALVANIZADO 2"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	92,00	PÇ	14,29	1.314,68
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TE GALVANIZADO DNR 2"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	21,00	PÇ	27,70	581,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA GALVANIZADA 90º DNR 2"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	34,00	PÇ	60,82	2.067,88
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	UNIAO COM ASSENTO CONICO DNR 2"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	30,00	UN	68,99	2.069,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA RAO LONGO 90 DNR 2"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	20,00	UN	50,30	1.006,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TE DE REDUÇÃO COM ROSCAS INTERNAS DNR 2" X DNR 3/4"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	20,00	PÇ	27,70	554,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NIPEL DUPLO FOGO COM ROSCAS DNR 1.1/2"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	10,00	PÇ	7,23	72,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE REDUÇÃO FOGO COM ROSCAS DNR 2" X DNR 1"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	10,00	PÇ	16,09	160,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA DE RAO LONGO 90º DNR 1 1/4"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	4,00	UN	27,12	108,48
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	UNIAO COM ASSENTO CONICO DE BRONZE	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	6,00	UN	43,08	258,48
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA RAO LONGO 90º DNR 1 1/4"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	4,00	UN	25,03	100,12

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 5/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TE DE REDUCAO 1 1/4 X 3/4"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	4,00	UN	12,31	49,24
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE REDUÇÃO 1 1/4 X DNR 3/4"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	4,00	UN	7,31	29,24
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NIPEL DUPLO GALVANIZADO DN 3/4"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	4,00	PÇ	2,51	10,04
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NIPEL GALVANIZADO 1 1/4"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	20,00	PÇ	5,85	117,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA GALVANIZADA DNR2"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	4,00	PÇ	45,48	181,92
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE ACO SOLDADO DNR 2"	BERMO VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	82.662.263/0001-20	16,00	UN	176,06	2.816,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICOS	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	SV	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REPARO INJ. TBI	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PIVO SUSPENSÃO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	38,00	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRAMBULADOR DE MARCHAS	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	75,00	75,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOBINA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	110,00	220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALHA DE CHUVA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	JG	68,00	68,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	SV	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	41,00	82,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	32,00	64,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	42,00	84,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	14,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAIXA DE DIREÇÃO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	389,00	389,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARTICULADOR CAIXA DIREÇÃO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	198,00	198,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	22,00	22,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	4,00	4,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRAVA DA PORTA TRASEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM DESCARGA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	3,00	PÇ	6,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SILENCIOSO TRASEIRO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	128,00	128,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TINTA ESMALTE EM SPRAY 360 ML, COR: VERMELHO, COM SECAGEM EX	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS	11.293.712/0002-43	50,00	FR	10,69	534,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMULSÃO ASFALTO RR - 1C	SBM SUL BRASILEIRA DE MINERAÇÃO LTDA	14.779.384/0002-88	1.200,00	LT	1,80	2.160,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - ASFALTO (CBUQ)	SBM SUL BRASILEIRA DE MINERAÇÃO LTDA	14.779.384/0002-88	200,00	TN	190,00	38.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANUIDADE DA ASSEMAE.	ASSOCIACAO NAC.DOS SERV.MUNIC.DE SANEAM.	20.057.071/0001-38	1,00	SV	2.701,52	2.701,52
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM ROÇADEIRAS	ADOCYR BROCARDO ME	78.831.872/0001-99	1,00	SV	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PREGO 18 X 30 GALVANIZADO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	pct	8,97	44,85





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 6/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	4,00	SV	8,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA PARA VEÍCULOS LEVES	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	SV	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ETE-HO	INVIOSAT SEGURANÇA LTDA	07.168.167/0001-05	12,00	SV	400,00	4.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE COLETA DE RESIDUOS DE LABORATÓRIO QUÍMICO	TUCANO GESTÃO AMBIENTAL LTDA	08.732.272/0001-98	400,00	KG	7,00	2.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRAFLANGE ANSI DN 32 X ABNT DN 50	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	2,00	PÇ	240,20	480,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRAFLANGE ANSI DN 50 X ABNT DN 50	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	2,00	PÇ	240,20	480,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANUIDADE E ANOTAÇÃO DE FUNÇÃO TÉCNICA	CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA	79.887.659/0001-61	1,00	SV	662,50	662,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORDA DE POLIPROPILENO 12MM	RODOCORDAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORDAS LTDA	81.588.071/0001-59	10,00	KG	18,50	185,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORDA DE POLIPROPILENO 18 MM	RODOCORDAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORDAS LTDA	81.588.071/0001-59	10,00	KG	18,50	185,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO	ECOATIVA CONSULTORIA AMBIENTAL ME	10.344.989/0001-04	1,00	SV	998,54	998,54
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA COLETOR DO ESCAPE	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	4,00	PÇ	1,50	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MATERIAL PARA LIMPEZA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	33,00	33,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA DO OLEO MOTOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	9,50	9,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO OLEO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	3,50	LT	25,00	87,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA TAMPA DA VÁLVULA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	33,00	33,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA CARTER	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	32,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SENSOR PAINEL	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SENSOR DE TEMPERATURA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	2,98	2,98
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM DO MOTOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	27,00	27,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PRISIONEIRO 8MM AÇO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	4,90	4,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA COLETOR ADMIÇÃO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	3,00	3,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	40,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE VEDAÇÃO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	1,00	1,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOMBA D'AGUA VEICULO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	99,00	99,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	LT	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DA BOMBA D'ÁGUA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	UN	2,50	2,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA TRAVANTE	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	12,00	PÇ	1,70	20,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE 6 MM, FABRICADA EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	6,00	UN	0,28	1,68



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 7/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
Rua Tiradentes, 123  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA DE SOBREPOR8 X 110 MM, FABRICADO EM	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	6,00	UN	6,00	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA UNC 5/8", FABRICADA EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	8,00	UN	2,2862	18,29
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA UNC 3/4", FABRICADA EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	8,00	UN	3,5825	28,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA 16 MM, FABRICADA EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	1,00	UN	2,12	2,12
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA 6 MM, FABRICADA EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	10,00	UN	0,16	1,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA DE PRESSÃO 6 MM, FABRICADA EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	10,00	UN	0,10	1,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA8 MM, FABRICADA EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	6,00	UN	0,16	0,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA 3/4" FABRICADA EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	16,00	UN	1,4712	23,54
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA 5/8" FABRICADA EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	16,00	UN	1,1718	18,75
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO DE FENDA M4 X 20 MM, FABRICADO EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	1,00	UN	0,20	0,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA M6 X25 MM, FABRICADO EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	10,00	UN	0,60	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA UNC 3/4" X 3. 1/2 "FABRICADO EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	8,00	UN	19,8135	158,51
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA UNC 5/8" X 2. 1/2 " FABRICADO EM INOX	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	8,00	UN	9,6925	77,54
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA NITRÍLICA PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO GG	UNICRAFT EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP	09.305.250/0001-04	10,00	CX	24,75	247,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA NITRÍLICA PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO G	UNICRAFT EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP	09.305.250/0001-04	8,00	CX	24,75	198,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO G	SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA	03.777.341/0042-34	15,00	CX	16,12	241,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISJUNTOR TERMO MAGNÉTICO 10AMP	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	PÇ	6,33	31,65
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISJUNTOR TERMO MAGNÉTICO 32AMP	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	PÇ	6,33	12,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISJUNTOR TERMO MAGNÉTICO 40AMP	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	PÇ	7,38	14,76
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE GUINCHO PARA RETIRADA DE HIDROBOOL	CORREA E PIETROSKI SERVIÇOS DE GUINDASTE LTDA ME	14.576.652/0001-83	1,00	SV	270,00	270,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA DE NYLON IMPERMEÁVEL, COM ALÇA TIRACOLO	PROSERVIN COM. E SERV. DE INFORMATICA LT	00.833.027/0001-65	4,00	PÇ	113,00	452,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPO DE GRANITO COM COLOCAÇÃO	CONCATAN CONCRETOS CATANDUVAS LTDA	78.261.484/0001-10	1,00	PÇ	220,00	220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA TANQUE 11/4 PVC BRANCA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	5,00	UN	3,50	17,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VALVULA DE RETENÇÃO ROSCÁVEL 2'	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	UN	46,23	46,23
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR CIPLA INTERNO 2	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	UN	4,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA SUPRENS 4457 1,3/4 X 2,1/4	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	2,00	UN	2,05	4,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,111	L	18,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 10.5 KW 4P	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	SV	2.610,00	2.610,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>549.022,99</b>